[image: image1.png]S

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ

                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87

__________________________________________________________________________

Проект
Р Е Ш Е Н И Е  №____
15  августа  2018 г.                                                                             г. Полярные Зори

Об утверждении Положения о временной комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании город Полярные Зори с подведомственной территорией, и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с частью 4.1 статьи 36, частью 9.1 статьи 37 и частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 1 и 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", статьей 3 Федерального закона от 07.05.2013 № 79-ФЗ "О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами", руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемое Положение о временной комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании город Полярные Зори с подведомственной территорией, и урегулированию конфликта интересов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                      Председатель Совета депутатов

        М.О.  Пухов                                                       В.Т. Исаков
PAGE
2